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Trwa modernizacja obiektów KS Bronowianka. Prowadzone działania, realizowane pod nadzorem Zarządu
Infrastruktury Sportowej w Krakowie, obejmują trybunę, pomieszczenia pod trybuną, elewację i boczną
klatkę schodową. Koszt inwestycji wyniesie ponad 4 mln zł. W wyremontowanych przestrzeniach znajdować
się będą m.in. szatnie dla sekcji klubowych i magazyny.

Założony w 1935 roku Klub Sportowy Bronowianka prowadzi działalność sportową w oparciu o trzy
główne sekcje: tenisa stołowego kobiet i mężczyzn, piłki nożnej kobiet i mężczyzn oraz siatkówki
kobiet. Obecnie klub zrzesza około 450 zawodników. Prowadzona inwestycja nie tylko poprawi
warunki treningowe zawodników, ale także będzie miała wpływ na jakość oglądania rozgrywek
sportowych na stadionie.

W ramach prac wykonany zostanie remont elewacji wykonanych w tynku (planowane są kompleksowe
działania przy elewacjach wschodniej, północnej i południowej, zlokalizowanych pod trybunami) oraz
modernizacja ślusarki aluminiowej (renowacja w zakresie malowania profili okiennych i drzwiowych,
wymiany pękniętych zestawów szklanych, wymiany uszkodzonych klamek i zamków, wymiany
uszkodzonych zawiasów), a także wymiana obróbek blacharskich w części trybun.

Ulepszenie trybun obejmie naprawę i reprofilację elementów betonowych i żelbetowych, wykonanie
systemowej warstwy posadzkowej żywicznej z hydroizolacją, konserwację elementów stalowych i
barierek trybun oraz wymianę siedzisk na trybunach. Ponadto, na północnej elewacji zostanie
wykonany mural. Prace zewnętrzne obejmą też wzmocnienie posadowienia bocznej klatki schodowej.

Wewnątrz budynku zaplanowano odnowienie tynków wewnętrznych na ścianach i stropie w
pomieszczeniach pod trybunami, remont posadzek i sufitów podwieszanych, malowanie, renowację
warstw ocieplenia i hydroizolacji, wymianę stolarki drzwiowej wewnętrznej, urządzeń sanitarnych oraz
lamp.

Koszt inwestycji to 4 169 700,00 zł brutto. Zakończenie prac zaplanowano na kwiecień 2026 r.

 


